ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.06.2016 № 2983-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Абашеву Веру Павловну, репетитора по балету федерального государ-

ственного бюджетного учреждения культуры «Екатеринбургский госу-
дарственный академический театр оперы и балета», за большой вклад в
развитие культуры в Свердловской области.

2. Абрамову Людмилу Михайловну, члена Свердловской областной об-
щественной организации по защите прав потребителей «Региональный
Союз Домовых Советов», за активную общественную деятельность.

3. Аржаникову Ольгу Борисовну, начальника отдела капитального строи-
тельства открытого акционерного общества «Ревдинский кирпичный
завод», за большой вклад в развитие предприятия.

4. Атаманкина Николая Сергеевича, председателя профсоюзного комите-
та доменного цеха первичной профсоюзной организации открытого
акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический
комбинат» Горно-металлургического профсоюза России, за большой
вклад в защиту трудовых и социально-экономических прав и интересов
работников.

5. Баранову Анастасию Николаевну, учителя государственного казенного
общеобразовательного учреждения Свердловской области «Екатерин-
бургская школа № 3, реализующая адаптированные основные общеоб-
разовательные программы», за большой вклад в обучение и воспитание
подрастающего поколения.

15

16

17

18

19.

20.

21.

22.

23.

24.

3

Гончарову Валентину Алексеевну, старшего специалиста 1 разряда
Верхнесалдинской городской прокуратуры, за большой вклад в укреп-
ление законности в Свердловской области.
Горшкову Ольгу Викторовну, кладовщика драгоценных металлов хи-
мико-металлургического цеха акционерного общества «Уралэлектро-
медь» (город Верхняя Пышма), за большой вклад в обеспечение дея-
тельности предприятия.
Горячкина Вячеслава Алексеевича, директора по персоналу и социаль-
ной политике общества с ограниченной ответственностью «Нижнета-
гильский завод металлических конструкций», за большой вклад в обес-
печение деятельности предприятия.
Данилова Дмитрия Михайловича, заместителя директора государствен-
ного казенного учреждения Свердловской области «Фонд жилищного
строительства» (город Екатеринбург), за большую работу по обеспече-
нию жильем льготных категорий граждан в Свердловской области.
Дорофеева Игоря Валериевича, заместителя директора государственно-
го казенного учреждения Свердловской области «Фонд жилищного
строительства» (город Екатеринбург), за большую работу по обеспече-
нию жильем льготных категорий граждан в Свердловской области.
Ёдрышова Максима Ивановича, председателя Свердловского отделения
Межрегионального общественного движения «Комитет по защите прав
автомобилистов» (город Екатеринбург), за активную общественную
деятельность.
Екимова Дмитрия Александровича, юрисконсульта общества с ограни-
ченной ответственностью «Управляющая компания «Реал Капитал»
(город Екатеринбург), за большой вклад в развитие предприятия.
Елькина Андрея Николаевича, начальника участков систем автоматиза-
ции отделок труб энергослужбы трубопрокатного цеха № 1 публичного
акционерного общества «Северский трубный завод» (город Полевской),
за большой вклад в развитие предприятия.
Заикина Михаила Николаевича, слесаря по обслуживанию и ремонту
оборудования подземного горнопроходческого участка № 3 шахты
«Северопесчанская» открытого акционерного общества «Богословское
рудоуправление» (город Краснотурьинск), за большой вклад в развитие
предприятия.
Зайнуллина Фархата Галиулловича, мастера горного подземного очист-
ного участка № 8 шахты «Северопесчанская» открытого акционерного
общества «Богословское рудоуправление» (город Краснотурьинск), за
большой вклад в развитие предприятия.

5

34. Кобелева Александра Викторовича, адвоката Екатеринбургской колле-
гии адвокатов, за большой вклад в оказание юридической помощи на-
селению Свердловской области.

35. Коковихина Дмитрия Николаевича, водителя 3 класса государственного
казенного учреждения Свердловской области «Автохозяйство Прави-
тельства Свердловской области», за большой вклад в обеспечение дея-
тельности Законодательного Собрания Свердловской области.

36. Короткову Юлию Геннадьевну, старшую медицинскую сестру филиала
«Детство» государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская областная клиническая психиат-
рическая больница», за большой вклад в оказание медицинской помо-
щи детям.

37. Кочневу Галину Михайловну, главного бухгалтера филиала публичного
акционерного общества «Страховая компания «Росгосстрах» в Сверд-
ловской области, за большой вклад в развитие страхового дела в Сверд-
ловской области.

38. Кравец Екатерину Валентиновну, заместителя начальника управле-
ния кадровых технологий общества с ограниченной ответственностью
«УГМК-Холдинг» (город Верхняя Пышма), за большой вклад в разви-
тие предприятия.

39. Крицкого Алексея Евгеньевича, директора общества с ограниченной
ответственностью «Компания «Капитал-строй» (город Екатеринбург),
за большой вклад в развитие предприятия.

40. Крошкину Ирину Геннадьевну, оператора связи Участка по обработке
страховой почты и переводов Талицкого почтамта У ФПС Свердлов-
ской области - филиала ФГУП «Почта России», за большой вклад в
развитие предприятия.

41. Кузнецову Ольгу Владиславовну, начальника отдела по работе с об-
щественными организациями, СМИ и молодежной политике Адми-
нистрации Верх-Исетского района города Екатеринбурга, за большой
вклад в обеспечение деятельности администрации.

42. Кулешову Елену Геннадьевну, старшего кассира дополнительного офи-
са «Кировский» общества с ограниченной ответственностью «Коммер-
ческий Банк «КОЛЬЦО УРАЛА» (город Екатеринбург), за большую ра-
боту по повышению качества банковских услуг.

43. Курмачёва Александра Васильевича, начальника отдела главного энер-
гетика - главного энергетика открытого акционерного общества «Ир-
битский химико-фармацевтический завод», за большой вклад в разви-
тие предприятия.

7

53. Наумову Надежду Алексеевну, генерального директора общества с ог-
раниченной ответственностью «Производственное предприятие «Ир-
битский кондитер», за большой вклад в развитие предприятия.

54. Ненашева Александра Ивановича, ведущего инженера-конструктора
Службы главного конструктора федерального государственного уни-
тарного предприятия «Уральский электромеханический завод» (город
Екатеринбург), за большой вклад в развитие предприятия.

55. Нечаеву Марину Владимировну, заместителя начальника отдела веде-
ния регистра страховых медицинских организаций и застрахованных
граждан Управления развития обязательного медицинского страхова-
ния Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Свердловской области, за большой вклад в развитие системы обяза-
тельного медицинского страхования Свердловской области.

56. Никитину Людмилу Михайловну, начальника отдела социальных прог-
рамм филиала № 2 государственного учреждения - Свердловского ре-
гионального отделения Фонда социального страхования Российской
Федерации, за большой вклад в оказание социальной помощи населе-
нию Свердловской области.

57. Овсянникова Валерия Николаевича, заведующего Первой Нижнета-
гильской коллегией адвокатов Свердловской области, за большой вклад
в оказание юридической помощи населению Свердловской области.

58. Петрову Инну Александровну, ведущего инженера закрытого акцио-
нерного общества «Горный проектно-строительный центр» (город Ека-
теринбург), за большой вклад в развитие предприятия.

59. Петрову Ольгу Александровну, начальника административно-хозяй-
ственного отдела общества с ограниченной ответственностью «Ниж-
нетагильский завод металлических конструкций», за большой вклад в
обеспечение деятельности предприятия.

60. Покроеву Елену Васильевну, пенсионера, за большой вклад в обеспече-
ние деятельности железнодорожной станции Екатеринбург-Сортиро-
вочный - структурного подразделения Свердловской дирекции управ-
ления движением - структурного подразделения Центральной дирек-
ции управления движением - филиала ОАО «Российские железные до-
роги».

61. Присмакову Любовь Николаевну, начальника общего отдела Волчан-
ского механического завода - филиала акционерного общества «Науч-
но-производственная корпорация «Уралвагонзавод» имени Ф.Э.Дзер-
жинского», за большой вклад в развитие предприятия.

9

71. Токарева Юрия Александровича, водителя выездной бригады скорой
медицинской помощи подстанции скорой медицинской помощи № 5
муниципального бюджетного учреждения «Станция скорой медицин-
ской помощи имени В.Ф.Капиноса» (город Екатеринбург), за большой
вклад в обеспечение деятельности учреждения.

72. Урасову Нину Васильевну, специалиста 1 категории Красненской по-
селковой администрации городского округа Верхняя Пышма, за боль-
шой вклад в обеспечение деятельности администрации.

73. Федюкова Сергея Анатольевича, заместителя генерального директора
общества с ограниченной ответственностью «Гранд» (город Ирбит), за
большой вклад в развитие предприятия.

74. Феер Елену Викторовну, старшего продавца Приданниковского филиа-
ла Красноуфимского районного потребительского общества, за боль-
шой вклад в развитие торговой деятельности в Муниципальном образо-
вании Красноуфимский округ.

75. Хамидуллину Светлану Ивановну, учителя начальных классов муници-
пального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа № 2» (город Качканар), за большой вклад в обучение и
воспитание подрастающего поколения.

76. Харлова Игоря Георгиевича, главного инженера общества с ограничен-
ной ответственностью «Богдановичский керамзит», за большой вклад в
развитие предприятия.

77. Хомова Владимира Николаевича, начальника участка цеха № 37 феде-
рального государственного унитарного предприятия «Уральский элек-
тромеханический завод» (город Екатеринбург), за (эолыной вклад в раз-
витие предприятия.

78. Хуснутдинову Расиму Сабирзяновну, члена правления Свердловской
областной общественной организации по защите прав потребителей
«Региональный Союз Домовых Советов», за активную общественную
деятельность.

79. Чеботареву Лидию Сергеевну, помощника воспитателя муниципаль-
ной автономной дошкольной образовательной организации «Детский
сад № 23 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому развитию воспитанников»
(город Верхняя Пышма), за большой вклад в воспитание подрастающе-
го поколения.